
ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo

1 3 1 Zoran Milisavljević ASK Herc Zastava Yugo 55

2 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55

3 53 1 Dragan Karanović ASU NS Racing Team Zastava Yugo 55

4 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU As Zastava Yugo 55

5 88 1 Marko Savković ASU NV Racing Zastava Yugo 55

6 101 1 Miodrag Miljković ASU As Zastava Yugo 55

7 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing Zastava Yugo 55

8 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport Zastava Yugo 55

9 174 1 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55

10 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55

11 798 1-J Nikola Mišić ASU As Zastava Yugo 55

12 889 1 Filip Zvezdić ASK EKO Racing Zastava Yugo 55

13 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55

1 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing Zastava Yugo 55

2 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55

3 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55

4 62 2 Mirko Jakovljević ASU O2 Racing Zastava Yugo 55

5 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55

6 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55

7 94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55

1 66 3 Danijel Panić ASU As VW Polo

2 151 3 Mario Narodović ASU As Suzuki Svift GTI

3 236 3 Goran Nešić ASK Šampion Peugeot 106 Rally

1 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon Zastava Yugo

2 92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max Citroen Saxo

3 555 4 Dragan Lukić ASU As Zastava Yugo

1 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta

2 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU As Zastava Yugo

3 135 5 Aleksandar Vidosavljević ASK Herc Peugeot 106

4 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko Honda Civic

5 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio

6 503 5 Vitomir Cvetić ASU As VW Golf

7 808 5 Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

S T A R T N A    L I S T A   Z A    T R E N I N G

K L A S A   I I I   -   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5

K L A S A   I I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   Y U G O   5 5 / S p o r t
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

S T A R T N A    L I S T A   Z A    T R E N I N G

1 45 6 Milutin Karadžić ASK Centar Boban Citroen Saxo

2 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team Renault Clio 2

3 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon Renault Clio

4 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko Citroen C2

1 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team Opel Astra

2 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko Honda Civic

3 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team Renault Clio

4 705 7 Dejan Ilić ASU As Honda Civic

1 46 8 Aleksa Radojković Auto Rojal klub Ford Focus

2 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC

3 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko Honda Civic

4 969 8 Uroš Brkić ASU Galax VW Polo

1 F2 Kup1 Milan Pecelj Beogradsko udruženje fićista Zastava 850

2 F3 Kup1 Bojan Filipović Beogradsko udruženje fićista Zastava 750

3 F7 Kup1 Savo Janĉević Beogradsko udruženje fićista Zastava 850

4 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija Beogradsko udruženje fićista Zastava 850

1 F55 Kup2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing Zastava 850 Abarth

2 F63 Kup2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing Zastava 750

3 F71 Kup2 Radosav Jović ASK Akademac Racing Team Zastava 750

4 F88 Kup2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K U P   I  -  d o   9 2 4   c c m  -  G r u p a   H  -  F  I  Ć  A

K U P   I I  -  p r e k o   9 2 4   d o   1 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

K L A S A   V I   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Trening  1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team Renault Clio 02:03.156 03:44.277 02:03.156

2 92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max Citroen Saxo 02:21.392 02:08.094 02:08.094 00:04.938 00:04.938

3 46 8 Aleksa Radojković Auto Rojal klub Ford Focus 02:09.289 nije starovao 02:09.289 00:06.133 00:01.195

4 503 5 Vitomir Cvetić ASU As VW Golf 02:12.398 odustao 02:12.398 00:09.242 00:03.109

5 555 4 Dragan Lukić ASU As Zastava Yugo 02:15.035 02:13.557 02:13.557 00:10.401 00:01.159

6 236 3 Goran Nešić ASK Šampion Peugeot 106 Rally 02:14.270 02:15.776 02:14.270 00:11.114 00:00.713

7 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:19.991 02:14.469 02:14.469 00:11.313 00:00.199

8 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team Opel Astra 02:15.962 02:16.340 02:15.962 00:12.806 00:01.493

9 705 7 Dejan Ilić ASU As Honda Civic 02:18.752 02:17.189 02:17.189 00:14.033 00:01.227

10 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 02:20.461 02:18.846 02:18.846 00:15.690 00:01.657

11 66 3 Danijel Panić ASU As VW Polo 02:22.227 02:18.916 02:18.916 00:15.760 00:00.070

12 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:21.557 02:19.216 02:19.216 00:16.060 00:00.300

13 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:34.495 02:19.781 02:19.781 00:16.625 00:00.565

14 62 2 Mirko Jakovljević ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:22.257 02:20.033 02:20.033 00:16.877 00:00.252

15 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:20.212 02:21.256 02:20.212 00:17.056 00:00.179

16 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:25.552 02:20.767 02:20.767 00:17.611 00:00.555

17 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta 02:22.109 02:21.017 02:21.017 00:17.861 00:00.250

18 94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:23.256 02:24.977 02:23.256 00:20.100 00:02.239

19 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU As Zastava Yugo 02:28.071 02:23.751 02:23.751 00:20.595 00:00.495

20 45 6 Milutin Karadžić ASK Centar Boban Citroen Saxo 02:29.461 02:25.104 02:25.104 00:21.948 00:01.353

21 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 02:29.016 02:25.240 02:25.240 00:22.084 00:00.136

22 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 02:25.402 odustao 02:25.402 00:22.246 00:00.162

23 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU As Zastava Yugo 55 02:28.085 02:25.933 02:25.933 00:22.777 00:00.531

24 151 3 Mario Narodović ASU As Suzuki Svift GTI 02:33.945 02:25.969 02:25.969 00:22.813 00:00.036

25 798 1-J Nikola Mišić ASU As Zastava Yugo 55 02:26.794 02:26.403 02:26.403 00:23.247 00:00.434

26 53 1 Dragan Karanović ASU NS Racing Team Zastava Yugo 55 02:30.258 02:26.938 02:26.938 00:23.782 00:00.535

27 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:28.511 02:27.012 02:27.012 00:23.856 00:00.074

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Trening  1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

28 889 1 Filip Zvezdić ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 02:27.384 02:27.251 02:27.251 00:24.095 00:00.239

29 969 8 Uroš Brkić ASU Galax VW Polo 02:27.431 odustao 02:27.431 00:24.275 00:00.180

30 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:33.232 02:27.751 02:27.751 00:24.595 00:00.320

31 3 1 Zoran Milisavljević ASK Herc Zastava Yugo 55 02:29.378 02:28.609 02:28.609 00:25.453 00:00.858

32 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio 02:37.887 02:29.335 02:29.335 00:26.179 00:00.726

33 174 1 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:32.589 02:29.499 02:29.499 00:26.343 00:00.164

34 88 1 Marko Savković ASU NV Racing Zastava Yugo 55 02:30.779 02:29.602 02:29.602 00:26.446 00:00.103

35 101 1 Miodrag Miljković ASU As Zastava Yugo 55 02:44.361 02:31.382 02:31.382 00:28.226 00:01.780

36 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 02:34.309 02:32.162 02:32.162 00:29.006 00:00.780

37 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 02:32.639 03:49.967 02:32.639 00:29.483 00:00.477

38 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:36.018 02:35.153 02:35.153 00:31.997 00:02.514

39 808 5 Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio 02:36.698 02:36.292 02:36.292 00:33.136 00:01.139

40 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:37.785 02:36.549 02:36.549 00:33.393 00:00.257

41 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon Renault Clio odustao 02:41.577 02:41.577 00:38.421 00:05.028

42 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport Zastava Yugo 55 03:00.278 02:55.174 02:55.174 00:52.018 00:13.597

43 135 5 Aleksandar Vidosavljević ASK Herc Peugeot 106 03:22.360 nije starovao 03:22.360 01:19.204 00:27.186

44 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team Renault Clio 2 03:36.860 odustao 03:36.860 01:33.704 00:14.500

45 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon Zastava Yugo odustao nije starovao odustao

1 F88 Kup2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 02:35.578 02:28.694 02:28.694 00:25.538

2 F55 Kup2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing Zastava 850 Abarth 02:42.870 02:37.786 02:37.786 00:34.630 00:09.092

3 F63 Kup2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing Zastava 750 odustao 02:43.149 02:43.149 00:39.993 00:05.363

4 F3 Kup1 Bojan Filipović Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 02:43.726 02:43.436 02:43.436 00:40.280 00:00.287

5 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:49.080 02:45.316 02:45.316 00:42.160 00:01.880

6 F07 Kup1 Savo Janĉević Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:51.030 02:49.094 02:49.094 00:45.938 00:03.778

7 F2 Kup1 Milan Pecelj Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:57.633 02:53.093 02:53.093 00:49.937 00:03.999

8 F71 Kup2 Radosav Jović ASK Akademac Racing Team Zastava 750 odustao 02:54.590 02:54.590 00:51.434 00:01.497

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Trening  1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

1 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 02:29.016 02:25.240 02:25.240

2 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU As Zastava Yugo 55 02:28.085 02:25.933 02:25.933 00:00.693 00:00.693

3 798 1-J Nikola Mišić ASU As Zastava Yugo 55 02:26.794 02:26.403 02:26.403 00:01.163 00:00.470

4 53 1 Dragan Karanović ASU NS Racing Team Zastava Yugo 55 02:30.258 02:26.938 02:26.938 00:01.698 00:00.535

5 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:28.511 02:27.012 02:27.012 00:01.772 00:00.074

6 889 1 Filip Zvezdić ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 02:27.384 02:27.251 02:27.251 00:02.011 00:00.239

7 3 1 Zoran Milisavljević ASK Herc Zastava Yugo 55 02:29.378 02:28.609 02:28.609 00:03.369 00:01.358

8 174 1 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:32.589 02:29.499 02:29.499 00:04.259 00:00.890

9 88 1 Marko Savković ASU NV Racing Zastava Yugo 55 02:30.779 02:29.602 02:29.602 00:04.362 00:00.103

10 101 1 Miodrag Miljković ASU As Zastava Yugo 55 02:44.361 02:31.382 02:31.382 00:06.142 00:01.780

11 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 02:34.309 02:32.162 02:32.162 00:06.922 00:00.780

12 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 02:32.639 03:49.967 02:32.639 00:07.399 00:00.477

13 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport Zastava Yugo 55 03:00.278 02:55.174 02:55.174 00:29.934 00:22.535

1 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 02:20.461 02:18.846 02:18.846

2 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:21.557 02:19.216 02:19.216 00:00.370 00:00.370

3 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:34.495 02:19.781 02:19.781 00:00.935 00:00.565

4 62 2 Mirko Jakovljević ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:22.257 02:20.033 02:20.033 00:01.187 00:00.252

5 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:20.212 02:21.256 02:20.212 00:01.366 00:00.179

6 94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:23.256 02:24.977 02:23.256 00:04.410 00:03.044

7 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:36.018 02:35.153 02:35.153 00:16.307 00:11.897

1 236 3 Goran Nešić ASK Šampion Peugeot 106 Rally 02:14.270 02:15.776 02:14.270

2 66 3 Danijel Panić ASU As VW Polo 02:22.227 02:18.916 02:18.916 00:04.646 00:04.646

3 151 3 Mario Narodović ASU As Suzuki Svift GTI 02:33.945 02:25.969 02:25.969 00:11.699 00:07.053

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5

K L A S A   I I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   Y U G O   5 5 / S p o r t

K L A S A   I I I   -   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Trening  1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max Citroen Saxo 02:21.392 02:08.094 02:08.094

2 555 4 Dragan Lukić ASU As Zastava Yugo 02:15.035 02:13.557 02:13.557 00:05.463 00:05.463

3 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon Zastava Yugo odustao nije starovao odustao

1 503 5 Vitomir Cvetić ASU As VW Golf 02:12.398 odustao 02:12.398

2 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta 02:22.109 02:21.017 02:21.017 00:08.619 00:08.619

3 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU As Zastava Yugo 02:28.071 02:23.751 02:23.751 00:11.353 00:02.734

4 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:33.232 02:27.751 02:27.751 00:15.353 00:04.000

5 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio 02:37.887 02:29.335 02:29.335 00:16.937 00:01.584

6 808 5 Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio 02:36.698 02:36.292 02:36.292 00:23.894 00:06.957

7 135 5 Aleksandar Vidosavljević ASK Herc Peugeot 106 03:22.360 nije starovao 03:22.360 01:09.962 00:46.068

1 45 6 Milutin Karadžić ASK Centar Boban Citroen Saxo 02:29.461 02:25.104 02:25.104

2 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:37.785 02:36.549 02:36.549 00:11.445 00:11.445

3 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon Renault Clio odustao 02:41.577 02:41.577 00:16.473 00:05.028

4 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team Renault Clio 2 03:36.860 odustao 03:36.860 01:11.756 00:55.283

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team Renault Clio 02:03.156 03:44.277 02:03.156

2 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team Opel Astra 02:15.962 02:16.340 02:15.962 00:12.806 00:12.806

3 705 7 Dejan Ilić ASU As Honda Civic 02:18.752 02:17.189 02:17.189 00:14.033 00:01.227

4 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:25.552 02:20.767 02:20.767 00:17.611 00:03.578

1 46 8 Aleksa Radojković Auto Rojal klub Ford Focus 02:09.289 nije starovao 02:09.289

2 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:19.991 02:14.469 02:14.469 00:05.180 00:05.180

3 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 02:25.402 odustao 02:25.402 00:16.113 00:10.933

4 969 8 Uroš Brkić ASU Galax VW Polo 02:27.431 odustao 02:27.431 00:18.142 00:02.029

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V I   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N  i  A
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Trening  1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 F3 Kup1 Bojan Filipović Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 02:43.726 02:43.436 02:43.436

2 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:49.080 02:45.316 02:45.316 00:01.880 00:01.880

3 F7 Kup1 Savo Janĉević Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:51.030 02:49.094 02:49.094 00:05.658 00:03.778

4 F2 Kup1 Milan Pecelj Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:57.633 02:53.093 02:53.093 00:09.657 00:03.999

1 F88 Kup2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 02:35.578 02:28.694 02:28.694

2 F55 Kup2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing Zastava 850 Abarth 02:42.870 02:37.786 02:37.786 00:09.092 00:09.092

3 F63 Kup2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing Zastava 750 odustao 02:43.149 02:43.149 00:14.455 00:05.363

4 F71 Kup2 Radosav Jović ASK Akademac Racing Team Zastava 750 odustao 02:54.590 02:54.590 00:25.896 00:11.441

K U P   I  -  d o   9 2 4   c c m  -  G r u p a   H  -  F  I  Ć  A

K U P   I I  -  p r e k o   9 2 4   d o   1 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team Renault Clio 02:03.246 02:01.755 04:05.001 25

2 969 8 Uroš Brkić ASU Galax VW Polo 02:04.076 02:01.270 04:05.346 00:00.345 00:00.345 18

3 92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max Citroen Saxo 02:07.758 02:07.567 04:15.325 00:10.324 00:09.979 15

4 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:14.800 02:12.695 04:27.495 00:22.494 00:12.170 12

5 705 7 Dejan Ilić ASU As Honda Civic 02:14.753 02:13.497 04:28.250 00:23.249 00:00.755 10

6 236 3 Goran Nešić ASK Šampion Peugeot 106 Rally 02:15.820 02:15.840 04:31.660 00:26.659 00:03.410 8

7 66 3 Danijel Panić ASU As VW Polo 02:18.135 02:16.425 04:34.560 00:29.559 00:02.900 6

8 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team Opel Astra 02:21.443 02:13.294 04:34.737 00:29.736 00:00.177 4

9 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:17.343 02:18.152 04:35.495 00:30.494 00:00.758 2

10 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:18.136 02:19.081 04:37.217 00:32.216 00:01.722 1

11 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:19.477 02:18.999 04:38.476 00:33.475 00:01.259 0

12 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 02:20.026 02:19.915 04:39.941 00:34.940 00:01.465 0

13 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta 02:19.586 02:21.873 04:41.459 00:36.458 00:01.518 0

14 94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:21.055 02:20.743 04:41.798 00:36.797 00:00.339 0

15 555 4 Dragan Lukić ASU As Zastava Yugo 02:19.103 02:25.482 04:44.585 00:39.584 00:02.787 0

16 45 6 Milutin Karadžić ASK Centar Boban Citroen Saxo 02:24.400 02:22.118 04:46.518 00:41.517 00:01.933 0

17 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU As Zastava Yugo 02:23.894 02:23.854 04:47.748 00:42.747 00:01.230 0

18 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 02:24.629 02:23.691 04:48.320 00:43.319 00:00.572 0

19 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team Renault Clio 2 02:25.773 02:23.053 04:48.826 00:43.825 00:00.506 0

20 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 02:25.547 02:23.455 04:49.002 00:44.001 00:00.176 0

21 798 1-J Nikola Mišić ASU As Zastava Yugo 55 02:25.674 02:25.538 04:51.212 00:46.211 00:02.210 0

22 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU As Zastava Yugo 55 02:26.597 02:26.442 04:53.039 00:48.038 00:01.827 0

23 53 1 Dragan Karanović ASU NS Racing Team Zastava Yugo 55 02:26.430 02:27.311 04:53.741 00:48.740 00:00.702 0

24 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio 02:28.654 02:26.186 04:54.840 00:49.839 00:01.099 0

25 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:27.280 02:28.450 04:55.730 00:50.729 00:00.890 0

26 88 1 Marko Savković ASU NV Racing Zastava Yugo 55 02:27.617 02:28.149 04:55.766 00:50.765 00:00.036 0

27 151 3 Mario Narodović ASU As Suzuki Svift GTI 02:28.848 02:27.166 04:56.014 00:51.013 00:00.248 0

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

28 174 1 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:28.674 02:28.941 04:57.615 00:52.614 00:01.601 0

29 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 02:32.278 02:29.812 05:02.090 00:57.089 00:04.475 0

30 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:32.138 02:30.004 05:02.142 00:57.141 00:00.052 0

31 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 02:33.772 02:29.665 05:03.437 00:58.436 00:01.295 0

32 101 1 Miodrag Miljković ASU As Zastava Yugo 55 02:33.122 02:33.335 05:06.457 01:01.456 00:03.020 0

33 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:35.353 02:33.841 05:09.194 01:04.193 00:02.737 0

34 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon Renault Clio 02:38.071 02:32.520 05:10.591 01:05.590 00:01.397 0

35 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:39.410 02:34.590 05:14.000 01:08.999 00:03.409 0

36 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon Zastava Yugo 02:48.134 02:38.972 05:27.106 01:22.105 00:13.106 0

37 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport Zastava Yugo 55 02:56.192 02:54.888 05:51.080 01:46.079 00:23.974 0

3 1 Zoran Milisavljević ASK Herc Zastava Yugo 55 02:32.745 odustao odustao od

503 5 Vitomir Cvetić ASU As VW Golf 02:07.266 odustao odustao od

86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 odustao nije startovao odustao od

889 1 Filip Zvezdić ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 odustao nije startovao odustao od

46 8 Aleksa Radojković Auto Rojal klub Ford Focus nije startovao nije startovao nije startovao ns

62 2 Mirko Jakovljević ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 nije startovao nije startovao nije startovao ns

135 5 Aleksandar Vidosavljević ASK Herc Peugeot 106 nije startovao nije startovao nije startovao ns

808 5 Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio nije startovao nije startovao nije startovao ns

1 F88 Kup2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 02:28.970 02:29.654 04:58.624 00:53.623 25

2 F55 Kup2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing Zastava 850 Abarth 02:37.113 02:33.640 05:10.753 01:05.752 00:12.129 18

3 F63 Kup2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing Zastava 750 02:36.832 02:34.120 05:10.952 01:05.951 00:00.199 15

4 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:40.239 02:39.175 05:19.414 01:14.413 00:08.462 12

5 F3 Kup1 Bojan Filipović Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 02:41.304 02:38.869 05:20.173 01:15.172 00:00.759 10

6 F07 Kup1 Savo Janĉević Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:46.922 02:45.238 05:32.160 01:27.159 00:11.987 8

7 F2 Kup1 Milan Pecelj Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:47.617 02:46.830 05:34.447 01:29.446 00:02.287 6

8 F71 Kup2 Radosav Jović ASK Akademac Racing Team Zastava 750 02:55.959 02:55.563 05:51.522 01:46.521 00:17.075 4

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

1 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 02:24.629 02:23.691 04:48.320 25+1

2 798 1-J Nikola Mišić ASU As Zastava Yugo 55 02:25.674 02:25.538 04:51.212 00:02.892 00:02.892 18

3 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU As Zastava Yugo 55 02:26.597 02:26.442 04:53.039 00:04.719 00:01.827 15

4 53 1 Dragan Karanović ASU NS Racing Team Zastava Yugo 55 02:26.430 02:27.311 04:53.741 00:05.421 00:00.702 12

5 88 1 Marko Savković ASU NV Racing Zastava Yugo 55 02:27.617 02:28.149 04:55.766 00:07.446 00:02.025 10

6 174 1 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:28.674 02:28.941 04:57.615 00:09.295 00:01.849 8

7 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 02:32.278 02:29.812 05:02.090 00:13.770 00:04.475 6

8 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:32.138 02:30.004 05:02.142 00:13.822 00:00.052 4

9 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 02:33.772 02:29.665 05:03.437 00:15.117 00:01.295 2

10 101 1 Miodrag Miljković ASU As Zastava Yugo 55 02:33.122 02:33.335 05:06.457 00:18.137 00:03.020 1

11 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport Zastava Yugo 55 02:56.192 02:54.888 05:51.080 01:02.760 00:44.623 0

3 1 Zoran Milisavljević ASK Herc Zastava Yugo 55 02:32.745 odustao odustao od

889 1 Filip Zvezdić ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 odustao nije startovao odustao od

1 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 02:24.629 02:23.691 04:48.320 25+1

2 798 1-J Nikola Mišić ASU As Zastava Yugo 55 02:25.674 02:25.538 04:51.212 04:51.212 00:02.892 18

3 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 02:32.278 02:29.812 05:02.090 05:02.090 00:10.878 15

4 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:32.138 02:30.004 05:02.142 05:02.142 00:00.052 12

5 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport Zastava Yugo 55 02:56.192 02:54.888 05:51.080 05:51.080 00:48.938 10

1 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:18.136 02:19.081 04:37.217 25

2 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:19.477 02:18.999 04:38.476 00:01.259 00:01.259 18

3 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 02:20.026 02:19.915 04:39.941 00:02.724 00:01.465 15+1

4 94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:21.055 02:20.743 04:41.798 00:04.581 00:01.857 12

5 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:39.410 02:34.590 05:14.000 00:36.783 00:32.202 10

86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 odustao nije startovao odustao od

62 2 Mirko Jakovljević ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 nije startovao nije startovao nije startovao ns

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5

K L A S A   I I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   Y U G O   5 5 / S p o r t

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K L A S A   I   -   d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5   -   J  U  N  I  O  R  I
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 236 3 Goran Nešić ASK Šampion Peugeot 106 Rally 02:15.820 02:15.840 04:31.660 25+1

2 66 3 Danijel Panić ASU As VW Polo 02:18.135 02:16.425 04:34.560 00:02.900 00:02.900 18

3 151 3 Mario Narodović ASU As Suzuki Svift GTI 02:28.848 02:27.166 04:56.014 00:24.354 00:21.454 15

1 92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max Citroen Saxo 02:07.758 02:07.567 04:15.325 25+1

2 555 4 Dragan Lukić ASU As Zastava Yugo 02:19.103 02:25.482 04:44.585 00:29.260 00:29.260 18

3 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon Zastava Yugo 02:48.134 02:38.972 05:27.106 01:11.781 00:42.521 15

1 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta 02:19.586 02:21.873 04:41.459 25

2 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU As Zastava Yugo 02:23.894 02:23.854 04:47.748 00:06.289 00:06.289 18

3 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio 02:28.654 02:26.186 04:54.840 00:13.381 00:07.092 15

4 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:27.280 02:28.450 04:55.730 00:14.271 00:00.890 12

503 5 Vitomir Cvetić ASU As VW Golf 02:07.266 odustao odustao od+1

808 5 Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio nije startovao nije startovao nije startovao ns

135 5 Aleksandar Vidosavljević ASK Herc Peugeot 106 nije startovao nije startovao nije startovao ns

1 45 6 Milutin Karadžić ASK Centar Boban Citroen Saxo 02:24.400 02:22.118 04:46.518 25+1

2 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team Renault Clio 2 02:25.773 02:23.053 04:48.826 00:02.308 00:02.308 18

3 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:35.353 02:33.841 05:09.194 00:22.676 00:20.368 15

4 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon Renault Clio 02:38.071 02:32.520 05:10.591 00:24.073 00:01.397 12

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team Renault Clio 02:03.246 02:01.755 04:05.001 25+1

2 705 7 Dejan Ilić ASU As Honda Civic 02:14.753 02:13.497 04:28.250 00:23.249 00:23.249 18

3 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team Opel Astra 02:21.443 02:13.294 04:34.737 00:29.736 00:06.487 15

4 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:17.343 02:18.152 04:35.495 00:30.494 00:00.758 12

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   I I I   -   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V I   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 969 8 Uroš Brkić ASU Galax VW Polo 02:04.076 02:01.270 04:05.346 25

2 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:14.800 02:12.695 04:27.495 00:22.149 00:22.149 18

3 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 02:25.547 02:23.455 04:49.002 00:43.656 00:21.507 15

46 8 Aleksa Radojković Auto Rojal klub Ford Focus nije startovao nije startovao nije startovao od+1

1 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:40.239 02:39.175 05:19.414 25

2 F3 Kup1 Bojan Filipović Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 02:41.304 02:38.869 05:20.173 00:00.759 00:00.759 18+1

3 F07 Kup1 Savo Janĉević Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:46.922 02:45.238 05:32.160 00:12.746 00:11.987 15

4 F2 Kup1 Milan Pecelj Beogradsko udruženje fićista Zastava 850 02:47.617 02:46.830 05:34.447 00:15.033 00:02.287 12

1 F88 Kup2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 02:28.970 02:29.654 04:58.624 25+1

2 F55 Kup2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing Zastava 850 Abarth 02:37.113 02:33.640 05:10.753 00:12.129 00:12.129 18

3 F63 Kup2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing Zastava 750 02:36.832 02:34.120 05:10.952 00:12.328 00:00.199 15

4 F71 Kup2 Radosav Jović ASK Akademac Racing Team Zastava 750 02:55.959 02:55.563 05:51.522 00:52.898 00:40.570 12

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1

K U P   I  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A

K U P   I I  -  p r e k o   9 2 4   d o   1 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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ASK "Rakovica" Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 04.07.2020

Pozicija Klub Mesto Bodovi

1 ASU Zeka Auto Sport Beograd 55

2 ASK XM Racing Team Beograd 55

3 ASU As Zajeĉar 54

4 ASK Hajduk Veljko Negotin 45

5 ASU Serbon Beograd 27

6 ASU Galax Beograd 25

7 ASK Petro Max Novi Sad 25

8 ASK Šampion Bajina Bašta 25

9 ASU Oracal Polikarbonati Team Beograd 25

10 ASK Centar Boban Beograd 25

11 ASK EKO Racing Beograd 25

12 ASU O2 Racing Ĉaĉak 18

13 ASU GARI Racing Team Beograd 18

14 ASU Racing Tribe Beograd 18

15 ASU NS Racing Team Novi Sad 12

16 ASU NV Racing Beograd 10

17 ASU Zlatibor Zlatibor 6

18 AMSK KV Racing Team Kraljevo 4

19 AMKK Verba sport Vrnjaĉka Banja 0

ASK Herc Ĉaĉak -

Auto Rojal klub Beograd -

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I    R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     K  L  U  B  O  V  A

N A G R A D A   R A K O V I C E   2 0 2 0

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
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